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Wykonawcy — Nabywcy SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na ,, Roboty drogowe na drogach gminnych”

W zwiazku z zapytaniami dot. realizacji w/w przedmiotu zamowienia, Urzad
Gminy w Dobrzycy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (t,j. Dz. U. z
2007r. Nr 223, poz. 1655) wyjasnia co nastepuje:

Pytanie 1
Opis techniczny projektu budowlanego drogi gminnej w m. Galew zawiera wykonanie

przepustu z rur AROT 315mm dlugosci 8m ze S$ciankami czotowymi oraz odmulenie
istniejacego wzdtuz drogi rowu na gt. 30cm na odcinku 50m przed i 80m za przepustem.
Szczegotowa Specyfikacja Techniczna jak rowniez S$lepy kosztorys nie zawiera
wyszczegolnionych w opisie robot. Czy nalezy ujac te prace w wycenie? W jaki sposob ujaé
koszt wykonania przepustu i oczyszczenia rowu? Dopisujac pozycje do slepego kosztorysu,
czy dopisujac w ZESTAWIENIU WARTOSCI KWOTY RYCZALTOWE] BRUTTO
ZAD. 1/B jako wyceng pozostalych prac niezbednych do wykonania?

Odpowiedz

Zalaczony do SIWZ projekt budowlany zostal opracowany na cala drogg. Zadanie to
realizowane jest etapowo. Aktualnie droga ta posiada nawierzchni¢ z kruszywa
tamanego 1 w/w przepust zostal zrealizowany w poprzednim etapie. W zwiazku z
powyzszym wyceniajac roboty nalezy odnies¢ si¢ do przedmiaru robdt oraz kosztorysu
Slepego dot. odcinka drogi km 0+390 do km 0+ 640.

Pytanie 2

W opisie technicznym drogi gminnej w m. Galew grubos¢ podbudowy z kruszywa
tamanego 1 warstwy wiazacej z mieszanki mineralno-asfaltowej roznia si¢ od podanej
w Slepym kosztorysie i specyfikacji technicznej. Jaka grubosc podbudowy i1 warstwy
wiazacej przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz

W zwiazku z etapowa realizacja robot, w roku biezacym do wyceny nalezy przyjac
parametry okreslone w kosztorysie Slepym oraz specyfikacji technicznej, tj.

- podbudowa z kruszywa tamanego — Scm,

- warstwa wigzaca - 3cm,

- warstwa $cieralna — 4cm.

Pvytanie 3

W Specyfikacji Technicznej, kosztorysie i opisie technicznym projektu budowlanego
drogi gminnej w m. Trzebowa wystepuja rozne dane. Prosimy o odpowiedz czy do
wyceny przyjmowac warto$ci z kosztorysu? Czy Zamawiajacy ujednolici podane ilosci
rob6t do wykonania?

Odpowiedz

Projekt budowlany zostal opracowany na cala droge. W zwiazku z etapowaniem
zadania, w roku biezacym do wyceny robdt nalezy uwzgledni¢ dane okreslone w
kosztorysie $lepym na odcinek km 0+315 - 0+565.
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